
*,F
i\`1

- A -`^  '
ESTADO DA PARAiBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO
COIVIISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

ATA 001  -PREGAO PRESENCIAL N° 00030/2023

Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio,  encarregados de atuar nos procedimentos
relativos  a  licitagao  acima  indicada,  que  objetiva:  Aquisigao  parcelada  de  equipamentos  de
informatica diversos para melhor atender as necessidades das Secretarias desse municipio.  Foi
dada a devida publicidade ao certame,  em observancia a legislaeao pertinente,  utilizando-se do
seguinte meio de divulgagao:  Diario Oficjal do Estado -20/10/2023; Jornal A Uniao -20/10/2023.
Licitantes cadastrados neste processo:  B.DANIEL INFORMATICA -CNPJ:  11.607.273/0001-15;
FORMATO     DIGITAL     COMERCIO     E     COMUNICACAO     MULTIMIDIA     LTDA     -     CNPJ:
31.070.939/0001-56;   LRF   DISTRIBUIDORA  LTDA  -CNPJ:   49.464.926/0001-27;   MULTMAIS
COMERCIO  DE  INFORMATICA E ELETRODOMESTICOS LTDA -CNPJ: 42.092.696/0001-73;

®Nc°NBPFE4G5£08C8°7M2E/RoggR.E9SERFV8Co°M±TRDc£&ECNsPEJ±J,869o9s5.£#(°N°F°8R4##T,DCASEPEREALL,¥Ec`ND3:.

18.296.153/0001-93;    THOMAS   JOSE   BELTRAO   DE   ARAUJO   ALBUQUERQUE   -   CNPJ:
19.918.905/0001-73;  VWV COMERCIAL  LTDA -CNPJ:  19.835.542/0001-02.  As  09:00  horas do
dia 07/11/2023, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, designada pela Portaria n° 00002/2023
de  02/01/2023,  composta  pelos  servjdores:  JOSENJLDO  SILVA  DE  OLIVEIRA  -  Pregoejro;

:L!Nzf85.SirL¥#oEd£Ne%#;:Ee-aMpeoTor#:,%q:!ER8:oa8°E°iJ8£EAABEMRAETEAA.MMEeLm°br:°d:
equipe de apoio.  Inicialmente, conforme as disposig6es contidas no instrumento convocat6rio, o
Pregoeiro  abriu  a  sessao  pdblica  e  efetuou  o  credenciamento  dos  interessados.   Licitantes
qualificados   a    participar   desta    reuniao:    MULTMAIS    COMERCIO    DE    INFORMATICA   E
ELETRODOMESTICOS LTDA -Representante: Caio Cesar Salviano Silva,  Representante, CPF
n° 084.948.214-31;  RI  COMERCIO  E  SERVICOS EM  INFORMATICA EIRELl  -Representante:
Edson da Rocha Sales,  Representante, CPF n° 048.222.274-30; THOMAS JOSE BELTRAO DE
ARAUJO ALBUQUERQUE -Representante: John Lennon Almeida de Barros Junior, Procurador,
CPF  n° 709.353.984-06;  NOBREGA COMERCIO  E  SERVICO  LTDA -  Representante:  Johnata
Fernandes da  Silva  Lima,  Representante,  CPF n° 710.500.964-01;  B.DANIEL  INFORMATICA -
Representante:    Luis    Henrique    Alves    Silva,    Procurador,    CPF    n°    250.781.784-49;    V\/W
COMERCIAL   LTDA  -  Representante:   Manoel  Valmir  Martins  Andrade,   Procurador,   CPF  n°
206.381.164-49;   FORMATO   DIGITAL  COMERCIO   E  COMUNICACAO  MULTIMIDIA  LTDA  -
Representante:   Napoleao  Rosas  de  Lima,  Empresario,   CPF  n°  518.829.224-68;   P  D  S
ALMEIDA -Representante: Paulo Demetrio Serpa de Almeida, Empresari.o, CPF n° 048.653.23
81 ;  LRF  DISTRIBUIDORA LTDA -Representante:  Rodrigo Tabosa de  Pontes,  Representante,
CPF n° 110.682.064-97.  Em seguida foram identificados os envelopes contendo as propostas e
os documentos de habilitagao dos licitantes devidamente qualificados, abrindo-se os envelopes
Proposta de Pregos os quais tiveram seus conteddos rubricados pelos presentes. Analisada
propostas,  passou a informar..  Todos os licitantes apresentaram propostas,  no aspecto for
em  consonancia  com  as  exigencias  do  instrumento  convocat6rio.  Procedeu-se  o  registro
preeos apresentados, a divulgagao da classificagao das propostas e a convocagao dos licitan
de  acordo  com  os  criterios  definidos  no  instrumento  convocat6rio,  para  a  apresentagao
lances.  Houve  a  ocorfencia  de  igualdade  de  pregos  cotados,  a  classificaeao  foi  definida  por
sortejo na presence dos partjcjpantes da reunjao. Posteriormente deu-se contjnujdade a fase em
que  foram   efetuados  e  devidamente  registrados   no  correspondente   Hist6rico  da  Ata,   os
respectivos  lances  verbais.  Ap6s  a  conclusao  e  divulgaeao  do  resultado  desta  etapa  foram

.  J                      ,     _       _

enas   dos   licitantesde    habilitagaoabertos   os   envelopes   contendo   a
tiveram seus conteddos devida%ar|ftyosvencedores, os quais

o Preqoeiro passou
ente rubricados. An

locados na f
ados os elementos

de lances verbais
•1



foram   habilitados.   Considerados  os  valores  apresentados  pelos  licitantes,   as  observag6es
apontadas durante o  processo e os crit6rios definidos no instrumento convocat6rio,  ao final da
sessao,  produziu-se  o  seguinte  resultado:   Licitantes  vencedores  e  respectivo  valor  total  da
contratagao:  B.DANIEL  INFORMATICA  -Valor:  R$  192.100,00;  MULTMAIS  COMERCIO  DE
INFORMATICA    E    ELETRODOMESTICOS    LTDA    -    Valor:    R$    37.450,00;    NOBREGA
COMERCIO  E  SERVICO  LTDA  -  Valor:  R$  12.000,00;   P  D  S  DE  ALMEIDA  -  Valor:  R$
23.580,00; RI  COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA EIRELl -Valor: R$ 35.800,00. Os
valores  unitarios,  constantes das  propostas e  lances apresentados,  bern  como o  resultado do
certame com a devida classificagao dos licitantes,  estao demonstrados no respectivo Mapa de
Apuragao, que fica fazendo parte integrante desta Ata, independente de transcrigao. 0 envelope
contendo a documentagao do respectjvo ljcitante nao classificado dentre as melhores propos{as,
ainda lacrado,  sera devolvido ao seu representante.  Facultada a palavra:  nenhuma observagao
foi feita.  Considerag6es do  Pregoeiro:  Para agilizar as assinaturas das Propostas de  Preaps e
Credenciamentos de todos licitantes foi nomeado os representantes das empresas:  FORMATO
DIGITAL  COMERCIO  E  COMUNICACAO  MULTIMIDIA  LTDA,  RI   COMERCIO  E  SERVICOS
EM  INFORMATICA  EIRELl  e  8.  DANIEL  INFORMATICA,  para  rubrjcar os documentos.  Nada
mais havendo a constar,  lavrou-se a  presente Ata,  que depois de  lida e achada conforme,  vai



a

+(

`:iri•^-A,
ESTADO DA PARAiBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

HIST6RICO DA ATA 001  -PREGAO PRESENCIAL N° 00030/2023

Hist6rico da Ata dos trabalhos do  Pregoeiro e Equipe de Apoio,  encarregados de atuar nos procedimentos relativos a  licitagao
acima indicada, que objetiva:

Aquisigao  parcelada  de  equipamentos  de  informatica  diversos  para  melhor atender as  necessidades  das  Secretarias  desse
municipio.

1.0 -DA PROPOSTA DE PRECOS

Registrados os valores  ofertados por cada  proponente,  e consideradas  inicialmente as observag6es  apontadas e  os  crit6rios
definidos no respectivo instrumento convocat6rio,  antes da etapa competitiva - fase de lances verbais -,  produziu-se o seguinte
quadro:

-B.DANIEL INFORMATICA.

Item(s):  3 -4 -5;  Valor:  R$  196.000,00.
-MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA E ELETRODOMESTICOS LTDA.
Item(s):  2 -8; Valor:  R$ 37.500,00.
-NOBREGA COMERCIO E SERVICO LTDA.
Item(s): 6 -7; Valor:  R$ 37.000,00.
-RI  COMERCIO E SERVICOS EM  INFORMATICA EIRELl.
Item(s):  1 ;  Valor:  R$ 38.000,00.

2.0 -DA FASE DE LANCES VERBAIS
CPF/CNPJ Participantes tva,lor

1   -  DESKTOP:   lNTEL  15  - PROCESSADORI  CHIPSET        NUMERO  DE   NUCLEOS,   6  FREQUENClA   BASEADA   EM
I
PROCESSADOR,  2.9 GHZ / 3.7 GHZ OU  FREQUENCIA SUPERIOR. ARMAZENAMENT0 LOCAL MINIM0 SSD 480GB 0
SUPERIOR.  MEMORIA  RAM MEMORIA  INSTALADA  MiNIM0  16GB  OU  SUPERIOR.  INTERFACE  GRAFICA  VGA,  HDMl.
INTERFACE   SERIAL   01   (UMA)   PORTA   SERIAL   OPERACIONAL.   REDE   LOCAL   PROTOCOLO   DE   LINK   GIGABl
ETHERNET.   SAiDA  DE  AU DIO   MODO  SAiDA   DE  SOM   ESTEREO.   INTERFACE  USB  USB  2.0,   USB  3.0.   MONITO

IDESCREEN MiNIMO 19,5 POL. LED     HDMI OU SUPERloR. TECLADO KEBOARD PT/BR USB PADRAO ABNT, MOUS
OPTICO TIPO USB. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PROFESSIONAL X64, PTfl3R EM SUA VERSAO MAIS ATUA
DEVIDAMENTE LICENCIAD0.  GARANTIA  MiNIMA  12  MESES.

11.607.273/0001 -15 B.DANIEL INFORMATICA 2.480,Ocl
45.088.720/0001-99 P  D S DE ALMEIDA 2.449,Oq
18. 296.153/0001 -93 RI  COMERCIO E SERVICOS EM  INFORMATICA EIRELl 1.900,0

1 45.088.720/0001-99 P  D S DE ALMEIDA 1.899,0
1 18.296.153/0001 -93 RI  COMERCIO E SERVICOS  EM  INFORMATICA EIRELl 1.890,0
2 45.088.720/0001-99 P D S DE ALMEIDA 1.889,0
2 18.296.153/0001-93 lF`1  COMERCIO E SERVICOS EM INFOF`MATICA EIF€ELl 1,880'
q 45.088.720/0001-99 P D S DE ALMEIDA 1.879,Oq

3 18.296.153/0001 -93 RI  COMERCIO E SERVICOS EM  INFORMATICA EIRELl 1.870,Oq

4 45.088.720/0001-99 P  D S DE ALMEIDA 1.869,0
4 18.296.153/0001 -93 RI  COMERCIO E SERVICOS EM  INFORMATICA EIRELl 1.860,0
5 45.088.720/0001-99 P  D S DE ALMEIDA 1.859,Oa

S 18.296.153/0001 -93 RI  COMERCIO E SERVICOS EM  INFORMATICA EIRELl 1.850,Oq
6' 45.088.720/0001-99 P D S DE ALMEIDA 1.849,0

a 18.296.153/0001 -93 RI  COMERCIO E SERVICOS EM  INFORMATICA EIRELl 1.840,0
7 45.088.720/0001-99 P D S DE ALMEIDA 1.839,0
7 18 .296.153/0001 -93 RI  COMERCIO E SERVICOS EM  INFORMATICA EIRELl 1.830,0

a 45.088.720/0001-99 P  D S DE ALMEIDA 1.829,0

tl 18 .296.153/0001 -93 RI  COMERCIO E SERVICOS EM  INFORMATICA EIRELI 1.820,0

9 45.088.720/0001-99 P  D S DE ALMEIDA 1.819,0

9 18.296.153/0001 -93 RI  COMERCIO E SERVICOS EM  INFORMATICA EIRELl 1.800,0

1¢ 45.088.720/0001-99 P D S DE ALMEIDA 1.799,0

1q 18. 296.153/0001 -93 RI  COMERCIO E SERVICOS EM  INFORMATICA EIRELl 1.790,0

2   -  SCANNER   DE   MESASEGUINTESCARACTERis COM   DIGITALIZA   AO   DUPLEX   FRENTE   E   VERSO   AUTOMATICO   DEVE   POSSUIR  A
TICAS:   FUNCAO   DE   DIGITALIZACAO   DE   DOCUMENTOS   EM   FOLHAS   SOLTAS.   ADF

(ALIMENTADOR  AUTOMADuPLEX,PARADIGITALIZ
£'ggoDDEO:oDLO|£:)AgggDCAAFp3Lc+RAEDMEDpuAA¥bANsosAM5x[sTOD'E5FoOEOMLAH£3+5£pr,cu4T8£M

NECESSIDADE  DE  REIDOCUMENTOSDOTAMANUTOMATICADEALIMENBRANCOEAUTOMATICONSERCAO  DA  FOLHA  NO  EQUIPAMENTO.  CAPACIDA         DE  DIGITALIZHO215X290MM(A4)N0ADF(ALIMENTADORAUTOMTICODEFTACAONOADF.ESCANEAMENTOEMMODOCOLORIDESCALAAR       0MINIMO'H).DETECCAlNZA,PRETO

.  RESO         AO  6PTICA  MiNIMA:  600  X600  Dpl  (PONT0     PORPO I, CICLO

th   ,      A--+\    rj#'     (i



TRABALHO DIARIO IGUAL OU  SUPERIOR A  1500  PAGINAS.  INTERFACE DE COMUNICACAO USB 2.0 0u  SuPERIOR.
R  ACOMPANHADO  DE   UM   CABO  USB  DE, NO   MINIMO,   1,2   METROS  DE  COMPRIMENTO,   PARA  CONEXAO

MICROCOMPUTADOR. All MENTACAO ELETRICA NOMINAL BIVOLT DE 100 A 240 VAC, 60 HZ. CABO DE FORCA CO
NO MiNIMO, 80 CENTiMETROS DE COMPRIMENTO. VIR ACOMPANHADO DE TODOS OS DRIVES NECESSARIOS PA

I
INSTALACAO  E  CONFIGURACAO.  PERMITIR A  CONFIGURACAO VIA  SOFTWARE  (DRIVER).  DRIVES  E  SOFTWARE
FORNECIDOS COMPATivE ls, NO MiNIMO, COM 0 SISTEMA 0PERACIONAL MICROSOFT WINDOWS7 PROFESsloNA

I
(64 BITS),  IDloMA PORTUGPALAVRAS(OCR)DALiUES BRASIL PADRAO.  OFERECER SUPORTE A0 RECONHECIMENTO DE CARACTERESNGUAPORTUGUESA.PERMITIRAUTILIZACA0DETODAS\ASPROPRIEDADESD

DIG lTALIZACAO    DO   EQU lpAMENTO.    CAPACIDADE    DE   GRAVACAO    DAS    DIGITALIZACOES NOS   SEGUINTE
FORMATOS, PELO MENOS: PDF, JPG E TIFF. GERAR AUTOMATICAMENTE, SEM A NECESSIDADE DE INTERVENCAO,

RQUIVOS   PDF   E/OU   RTF,   COM   OU   SEM   OCR,   DE   MULTIPLAS   FOLHAS   QUANDO   UTILIZADO   0   ADF.   SE
OMPATivEL,  NO  MiNIMO COM  a  SISTEMA  0PERAcloNAL  MICROSOFT WINDOWS  7  PROFESS loNAL  (64  BITS)

lDIOMA  PORTUGUES  BRASIL  PADRAO.  MODELO  REFERENCIA  SCANNER  FUJITSU,   MODELO  SCANZEN  EKO  OU
I
SIN lLAR     SUPERIOR.     TODAS     AS     ESPECIFICACOES     SAO     AS     MINIMAS     EXIGIDAS,     SENDO     ACEITAVEl
ESPECIFICAC6ES SUPERIORES.

11.607.273/0001 -15 a. DANI EL I NFORMATICA 2.900,0
' 45.088.720/0001-99 P D S DE ALMEIDA 2.490,0
' 42.092.696/0001-73 MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA  E ELETRODOMESTICOS LTDA 2.300,0
1 42.092.696/0001-73 MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA  E ELETRODOMESTICOS LTDA 2.290,0

3   -   NOTEBOOK   COM   AS SEGUINTES   CONFIGURACOES:    TELA    15,6   SISTEMA   OPERACIONAL   WINDOWS   1
PROCESSADOR INTEL CORE 17 8a GERACAO DE PROCESSADOR INTEL CORE 17   8550U  [8MB CACHE, ATE 4.0 GHZ
CACHE  8M  CHIPSET  CHIPSET  INTEGRADO  AO  PROCESSADOR  MEM6RIA  RAM  16GB  SSD  256GB  PLACA  DE  SON
PLACA DE viDEO NVIDIA GEFORCE MX150 COM 4GB GDDR5 PLACA DE REDE RJ45     10/100/1000 E"ERNET [GIG   E
DRlVES SEM  DRIVE OPTICO CONEXOES USB LEITOR DE CARTA0 SD,  SDHC, SDXC TECLADO COMUM BLUETOOTH

LIMENTACAO BIVOLT GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES
tl         45.088.720/0001-99 P  D S DE ALMEIDA 5.299,0
Ci          19.835.542/0001-02 |\^M/ COMERCIAL LTDA 4.798,0
Ci          11.607.273/0001-15 B.DANIEL INFORMATICA 3.800,0

-COMPUTADOR ALL IN aNE 17 DE 7a GERACAO / VELOCIDADE: 2.5GHZ / CACHE: 3MB / (OU SUPERI0R Ou SIMILAR);
SISTEMA  0PERACI0NAL: MICROSOFT®  WINDOWS®  10,  64  BITS,  ORIGINAL  EM   PORTUGUES  DO  BRASIL,  COM
LICENCIAMENTO   OEM;   M EM6RIA  RAM:   8GB  /  SSD  256GB;   TELA:   TIPO:   LED  lps  /  TAMANHO   MiNIMO:   21
RESOLUCAO:  FULL  HD  (1 920XIO80);  REDE:  ETHERNET  LAN  10/100  lNTEGRADA;  CONEXAO  WIRELESS;  SLOT  D-
CARTAO  DE  MEMORIA:  4  EM  1        SD,  SDHC,  SDXC  E  MMC;  PORTAS:  2  X  USB  /  1  LEITOR  DE  CARTAO  4  EM  1  /  1
ENIRADA  DE  FONTES  DE  OUVIDO  E   MICROFONE  /  TECLADO:   PORTUGUESBR  /  SEM   Flo;   MOUSE:   SEM   Flo;

Ll MENTACAO: 220V 0U aIVOLT; ITENS INCLUSOS POR EMBALAGEM:  01  COMPUTADOR ALL IN 0NE / 01  TECLAD
01  MOUSE / 01  FONTE COM CABO DE ALIMENTACAO; GARANTIA MINIMA DE 12 (DOZE) MESES DO FABRICANTE D

EQUIPAMENTO
' 18.296.153/0001 -93 RI  COMERCIO E SERVICOS EM  INFORMATICA EIRELI 4.500,0
' 45.088.720/0001-99 P  D S DE ALMEIDA 4.499,0
I 11.607.273/0001 -15 B.DANIEL INFORMATICA 3.850,0
1 11.607.273/0001 -15 B.DANIEL INFORMATICA 3.655,0
-NOTEBOOK COM  PROCESSADOR DE 7a GERACAO,  17     7500U  [COM  4MB  DE CHACHE,  2.7GHZ ATE 3.5GHZCOM

TURBO BOOST], COM WEBCAM  FRONTAL HD [1280 X 720P], TELA TIPO LED DE 14 POLEGADAS,  MEMORIA RAM D
NO MiNIMO  8GB  SSD  240GB  ,  2X  USB  2.0,  2X  USB  3.0,1X  HDMl,1X VGA,1X RJ   45,1X  MICROFONE,  1X  FONE,  1
DC IN   [CARREGADOR]  PLACA  DE  ViDEO  INTEGRADA  INTEL®  HD  GRAPHICS  620  0U  SUPERIOR,  TELA  DE  1
POLEGADAS,  CONEXAO BLUETOOH 4.2, REDE SEM  Flo INTEL DUAL BAND WIRELESS   AC 3165 lEEE 802.11  ABGN
802.11  AC  /  1X  LAN  10/100/1000,  TECLADO  ALFA   NUMERICO  DE  TAMANHO  NORMAL,  EM  PORTUGUES  H}RASIL
ABNT2,    CARREGADOR    19V,    2.1A,    40W,    100~240V   AUTOMATICO,    BATERIA    LI   ION,    4    CELULAS,    3200MAH
[REMOvivEL], COR CHUM80, CINZA OU PRETA

Ci          18.995.457/0001-49 NOBREGA COMERCIO E SERVICO LTDA 4.375,0
a         45.088.720/0001-99 P  D S DE ALMEIDA 3.899,0

Ci          11.607.273/0001-15 B.DANIEL INFORMATICA 3.100,0
-NOBREAK DE 1  KVA A 1.2 KVA TOpOLOGiA:  INTERATivo, sENoiDAL POR APROxiMAeAO,  siNCRONIZADO COM
REDE ELETRICA. TENSAO DE ENTRADA: 220V OU BIVOLT. TENSAO DE SAiDA: 220V OU BIVOLT. FORMA DE OND

DE SAIDA:  SENOIDAL  POR  APROX]MACAO  (PWM);  POTENCIA  DE  OPERACAO:  DE  1000VA  A  1.200VA;  POTENC[
NO MINAL:  MAIOR QUE 500W;  FATOR DE  POTENCIA:  MiNIMO  DE  0,5;  CONEXAO  DE  ENTRADA:  CABO  E  PLUG  NB
14136;   CONEX6ES   DE   SAiDA:    MiNIMO   6   TOMADAS   PADRAO   NBR   14136;   CON1120LE:   MICROPROCESSADO;
GERENCIAMENTO   DE   BATERIAS:   AUTODIAGNOSTICO.   POSSUIR   SINALIZACAO   VISUAL   DA   NECESSIDADE   D
SUBSTITUICAO   DAS  BATERIAS;   BATERIAS:   12  0U   24  VOLTS,   7   0U   9A/H,   SELADA,   COM   SISTEMA   DE   FAcl
suBSTiTuieAO;  pROTEc6ES:   RuiDO  DE  REDE  ELETRICA,  SOBRETENSAO,   SOBTENSAO,   SURTOS.  GARANTIA:
lGUAL  OU   SUPERIOR  A   12   MESES.   MODELOS   REFERENCIA:   STATION   11   1200VA   (ST1200Bl) REF.   0027392   D
FABRICANTE  SMS,  UPS COMPACT XPRO UNIVERSAL  1200VA  DA FABRICANTE TS SHARA E XNB  1200 VA  220V D
FABRICANTE INTELBRAS

a        42.092.696/0001 -73 MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA  E  ELETRODOMESTICOS LTDA 750,0

a         45.088.720/0001-99 P  D S DE ALMEIDA 629,0
a         18.995.457/0001-49 NOBREGA COMERCIO E SERVICO LTDA 600,0

7- IMPRESSORA  MULTIFu NCIONAL  JAT0  DE  TINTA  COM  TANQUE  DE  RECARGA  RAPIDA  ORIGl NAL  DE  FABRIC
COM COMPATIBILIDADE PARA REFIS DE llNTAS T544120AL, T544220AL, T544320AL, T544420AL, COM 4 GARRAFA
DE 65ML DE TINTA CADA JA INCLUSAS, CONEXAO USB EWIFI, MODELOREFERENCIA:  EPSOM L3150         /

' 45.088.720/0001-99 P  D S DE ALMEIDA /     1.329,0
11.607.273/0001 -15 B.DANIEL INFORMATICA                                                                       \\ /         1.300,0
42.092.696/0001-73 MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA E ELETRODOMESNCOS LTDA /             1.300,0

' 18. 995.457/0001 -49 NQEH3EGACOMERCIO  ESERVICOLTDA        .                              \    J                   /I 1.250,

ir„   A            /C



fl

3.0 -DO TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME e EPP
Licitante  com   restrigao   na  comprovagao  da  regularidade  fiscal  e/ou  trabalhista,   sendo  assegurado   prazo  para  a  devida
regularizapao da documenta9ao, nos termos da lei vjgente..
MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA E ELETRODOMESTICOS LTDA.

4.0 - DA FASE DE NEGOCIACAO

4.1  -Valor:
- Nao ha registro.

4.2 -Quantidade:
- Nao ha registro.

5.0 -DO RESULTADO FINAL

Considerados os valores apresentados por cada licitante, as observag6es apontadas durante o processo e os criterios derinidos
no instrumento convocat6rio, ao final desta sessao, produziu-se o segujn{e resul{ado..

Licitante vencedor, item correspondente e respectivo valor total da contratagao:
-B.DANIEL INFORMATICA.

CNPJ:  11.607.273/0001-15.
Item(s):  3 - 4 - 5.
Valor:  R$  192.100,00.
- MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA E ELETRODOMESTICOS LTDA.
CNPJ: 42.092.696/0001-73.
Item(s):  2 - 8-
Valor:  R$ 37.450,00.
-NOBREGA COMERCIO E SERVICO  LTDA.
CNPJ:  18.995.457/0001-49.
Item(s): 6,
Valcir:  F`$ 12.000,00.
-P  D S DE ALMEIDA.

CNPJ:  45.088.720/0001-99.
Item(s):  7.
Valor:  R$ 23.580,00.

RI  COMERCIO  E SERVICOS EM  INFORMATICA EIRELl.
CNPJ:  18.296.153/0001-93.
Item(s):  i.
Valor:  R$ 35.800,00.

/iINroAgi ,   wl /   IA^



a

RI  COMERCIO E SERVICOS  EM  INFORMATICA EIRELl


